2023 年５月１日

各  位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス
代 表 者  代表取締役会長兼社長   倉 正治

  （コード番号：3607 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）
問合わせ先  執行役員管理部長     若林 雄次
  TEL 075-315-2345（代表）

フォトスタジオ「リトル・マーサ 横浜店」ティザーサイト公開

ならびにご予約受付開始のお知らせ

当社の100％子会社である株式会社クラウディアコスチュームサービスが運営するフォ

トスタジオ「リトル・マーサ」の新店舗「リトル・マーサ 横浜店」の開業に先立ち、

2023年５月１日よりティザーサイト（https://littlemartha-wedding.com/dws/）を公開

し、ご予約受付開始の告知を行いましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、別添資料をご覧ください。

【本リリースに関しての問合せ先】

  株式会社クラウディアコスチュームサービス 東京支店

TEL:03-5273-8871/FAX:03-5273-7674

担当：広報宣伝部 小畑、岡部

以 上

憧れの世界観で撮影できるメモリアルフォトスタジオ

『リトル・マーサ 横浜店』

2023 年 6 月 1 日 横浜・山下公園に NEW OPEN

＜5 月 1 日よりご予約受付開始＞

ウエディングドレスのトップメーカーとして業界を牽引し続けるクラウディアグループが運営

するフォトスタジオ『リトル・マーサ』の新店舗が 2023 年 6 月 1 日、横浜・山下公園にオープ

ンいたします。これに先立ち、５月１日よりティザーサイト（https://littlemartha-

wedding.com/dws/）を公開、ご予約受付開始の告知を行いました。

⁂ ～ CONCEPT ～ ⁂

あなたに魔法を。

想像以上のメモリアルフォトを。

憧れの世界観で撮影できる Photo Studio が横浜・山下公園に誕生。

たとえば、大きなシンボルツリーのある森や青い海の底をイメージしたブース。

シャンデリアが煌く洋館、大時計と階段、もちろんシンプルな白ホリゾントのスタジオも。

映画のような本格的なセットを舞台に、さまざまなメモリアルフォトをご提案いたします。

「ディズニー ウエディングドレスコレクション」のドレスを着て撮影できるのも

『リトル・マーサ 横浜店』だけ。

あなたに、おふたりが紡いできた物語に、スペシャルな魔法をかけます。

⁂ ～ 『リトル・マーサ 横浜店』限定プラン ～ ⁂

PLAN

「ディズニー ウエディングドレスコレクション」に身を包んで、夢の舞台へ

世界中で大人気のディズニープリンセスたちからインスピレーションを得てデザインした、

特別なウエディングドレスを着て撮影できるフォトプランです。

※リトル・マーサ 横浜店だけの限定プランです。

⁂ ～ 『リトル・マーサ』オリジナルプラン ～ ⁂

ORIGINAL PLAN

トレンドのデザインをはじめ、スイートやモード、オーセンティックなスタイル、洗練された

カラードレスから和装まで、花嫁に支持されているブランドの衣裳を豊富にラインナップ。

自由にセレクトいただき、おふたりらしさを表現できるフォトプランです。

また、横浜ならではの美しい風景をバックにした、開放感溢れるロケーション撮影も承ります。

 ⁂ ～ SHOP INFORMATION ～ ⁂

リトル・マーサ 横浜店

神奈川県横浜市中区山下町 12-2 グランブリエ横濱山下公園

（元町・中華街駅から徒歩 3 分）

営業時間：10：00 ～ 19：00 ／火曜定休（祝日は営業）

『リトル・マーサ 横浜店』お問い合わせ先

リトル・マーサ 横浜店

yokohama@little-martha.jp

または

株式会社クラウディアコスチュームサービス 東京支店 広報宣伝部

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-5-23 新宿辻ビル３階

TEL：03-5276-8871／FAX：03-5273-7674